
    
        
            Pro přímý nákup budete přesměrování na našeho online partnera ERGATE a jeho e-shop

            [image: ]
        

    

	
		
			
				[image: ]
			
		

		
		
			Menu
		

		
		
			Vyhledávání
		

		
	

	
		
			
				REM-Technik s.r.o.
				
					

					
						Home
						
						Tel.: +420 548 140 000
						
						E-mail: info@rem-technik.cz
					

					

				

				
					
						
														
						

					

					
						
							

						

					

				

						  

				   																						
																

																	PRODUKTY

																	
																
																	
																		
																				Bezdrátová zařízení
	Bezpečnostní systémy
	Displeje / HMI
	Domovní automatizace a MaR
	Extrémní aplikace
	Komponenty pro spínání
	LED osvětlení a signalizace
	Pohyb, pohony, převody
	Průmyslová PC
	Lineární pohony a SCARA roboty
	Řídicí systémy
	Senzorika																			


																		

																		
																		

																	

																	
																		
																			
																				

																			

																			
																			

																		

																		
																			
																				
																				

																				
																				

																			

																			
																			

																		

																	

																

															








					
	DODAVATELÉ
						ASEM
	ASM
	ATLANTA
	CEDES
	DIMETIX
	Garantell
	GRUNER
	HK INSTRUMENTS
	HONGFA
	IAI
	IDEC
	MAYSER
	Panasonic
	PIL
	Pulsotronic
	R+W 
	REER
	Sensor Instruments
	steute
	STÖBER
	Thermokon
	VIPA YASKAWA
	YASKAWA měniče


 


					
	NOVINKY
						Aktuální ceníky
	E-novinky
	Média a tisk
	Nové produkty
	Veletrhy
	Videa


 



					
	Oblasti použití	Bezpečnostní systémy
	Bezpečnostní oplocení strojů
	Bezdrátová domovní zařízení
	Bezdrátová průmyslová zařízení
	Dopravníkové pásy
	Dveře, brány a vrata
	Extrémní aplikace
	Medicínská technika
	Měření barvy laku
	Měření a regulace
	Měření polohy, náklonu a úhlu
	Obráběcí stroje
	Pohonná technika
	Potravinářský průmysl
	Robotika
	Spojky a hřídele
	Výtahy
	Výbušné prostředí – ATEX


 


	Podpora	Aplikační postupy	GRUNER
	IAI	Údržba EleCylinder
	Konfigurace a řízení


 


	IDEC	Řídicí systém FC6A
	Řídicí systém MicroSmart
	Řídicí systém SmartAxis
	Dotykové displeje


 


	REER
	Sensor Instruments
	Thermokon
	VIPA	Řídicí a I/O systémy SLIO
	Řídicí systém 300S+, 300S
	Řídicí systém 100V a 200V
	Řídicí systém MICRO PLC
	Dotykové displeje
	Příslušenství
	Průmyslové modemy a routery


 


	STÖBER
	.steute


 


	CAD výkresy
	Katalogy PDF
	Školení	IDEC
	VIPA


 


	Videa


 


	REMinfo	Všechna vydání REMinfo
	Přihlásit REMinfo
	Odhlásit REMinfo


 


	O nás	O společnosti
	Corporate Compliance
	Kariéra	Technická podpora prodeje - Po
	Obchodní zástupce
	Administrativní pracovník/ce


 


	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Zelená automatizace
	GDPR
	Reference


 


	Kontakt


 

							
					

				

			



						
									  Předchozí

			  Další

			  
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  				  [image: ]
				  			  

			  
				  

				  
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  					   
					  				  

				  

			  

												

			

									

				



				
										
						Bezpečnostní systémy

						
							[image: Bezpečnostní systémy]
						

					

						Bezpečnostní programovatelná jednotka MOSAIC									
	Bezpečnostní programovatelná jednotka MZERO									
	Bezpečnostní nouzová tlačítka									
	Bezpečnostní relé									
	Bezpečnostní spínače																
	další
			


		

		
										
						Domovní automatizace a MaR

						
							[image: Domovní automatizace a MaR]
						

					

						Ovládací panely									
	Snímače teploty									
	Snímače vlhkosti									
	Snímače tlaku a průtoku							
	další
			


		

		
										
						Komponenty pro spínání

						
							[image: Komponenty pro spínání]
						

					

						Koncové spínače									
	Napájecí zdroje									
	Relé									
	Tlačítka a kontrolky							
	další
			


		

		
										
						Pohyb, pohony, převody

						
							[image: Pohyb, pohony, převody]
						

					

						Hřídelové spojky									
	Motory a servomotory									
	Převodovky									
	Motory s integrovanou převodovkou							
	další
			


		

		
										
						Řídicí systémy

						
							[image: Řídicí systémy]
						

					

						Malé PLC – SmartAXIS									
	Malé modulární PLC – MICRO									
	Modulární PLC – FC6A									
	Decentralizované I/O – SLIO									
	Výkonné Speed7 PLC – 300S+							
	další
			


		

		
										
						Senzorika

						
							[image: Senzorika]
						

					

						Ochrana dveří, bran a vrat									
	Ochrana výtahů									
	Polohové senzory									
	Průmyslové světelné závory									
	Senzory barev																
	další
			


		




	

	
		
			Ceníky
			Prohlédněte si aktuální 
 ceníky našich 
 dodavatelů.

		

	

	
		
			REMinfo
			Prohlédněte si aktuální
 vydání bulletinu
 REMinfo online.

		

	

    
        
            [image: LinkedIn]
        
    

	
		
			[image: Youtube]
		
	

	
		
			[image: 20 let]
		
	





				
					
						
							
								NOVINKY
							

							
								 

								
								
																			
											[image: ]
										

																		3.4.2024

									LoRaWAN - Long Range Wide Area Network


									Rádiová technologie, která je schopna přenášet data na velkou vzdálenost, úsporným a efektivním způsobem.

																		více
																	


								
								
																			
											[image: ]
										

																		28.3.2024

									Kolo s bezpečnostním pohonem SWD® 125


									Otevřete dveře do světa inovace s naším nejnovějším produktem.

																		více
																	


								
								
																			
											[image: ]
										

																		20.3.2024

									REMinfo 1|24


									Prohlédněte si nové číslo našeho firemního bulletinu REMinfo.

																		více
																	


								
								
																			
											[image: ]
										

																		12.3.2024

									Bezpečnostní programovatelná jednotka Mosaic M1


									Základní modul nabízí 8 digitálních vstupů, 2 páry bezpečnostních výstupů (OSSD) PNP 400 mA a spoustu dalších vlastností.

																		více
																	


																
									zobrazit starší novinky
								

							

						

					


					
                        
                            [image: LinkedIn]
                        
						
							[image: Youtube]
						
						
							[image: 20 let]
						
					

				

				 

			

		

	

	
		
			
				Produkty

					Bezdrátová zařízení
	Bezpečnostní systémy
	Displeje / HMI
	Domovní automatizace a MaR
	Extrémní aplikace
	Komponenty pro spínání
	LED osvětlení a signalizace
	Pohyb, pohony, převody
	Průmyslová PC
	Lineární pohony a SCARA roboty
	Řídicí systémy
	Senzorika


			

			
				Aktuality

					Aktuální ceníky
	E-novinky
	Média a tisk
	Nové produkty
	Veletrhy


			

									
															Oblasti použití

							Bezpečnostní systémy
	Bezpečnostní oplocení strojů
	Bezdrátová domovní zařízení
	Bezdrátová průmyslová zařízení
	Dopravníkové pásy
	Dveře, brány a vrata
	Extrémní aplikace
	Medicínská technika
	Měření barvy laku
	Měření a regulace
	Měření polohy, náklonu a úhlu
	Obráběcí stroje
	Pohonná technika
	Potravinářský průmysl
	Robotika
	Spojky a hřídele
	Výtahy
	Výbušné prostředí – ATEX


			

						
															Podpora

							Aplikační postupy
	CAD výkresy
	Katalogy PDF
	Školení
	Videa


			

						
															REMinfo

							Všechna vydání REMinfo
	Přihlásit REMinfo
	Odhlásit REMinfo


			

						
															O nás

							O společnosti
	Corporate Compliance
	Kariéra
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Zelená automatizace
	GDPR
	Reference


			

						 

			
				 REM-Technik s.r.o., Klíny 35, CZ-615 00 Brno, Tel.: +420 548 140 000, E-mail: info@rem-technik.cz
				[image: Shopix by BOOTIQ Group]
			

		

	

   

	  	

	









    
    
        
            
                
                    Nastavení souborů cookies

                    
                        
                        Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Část z nich je technicky nezbytná, ostatní nám pomáhají vylepšovat náš web nebo umožňují poskytovat další funkce.                            Podrobnosti můžete najít ZDE.

                

                
                    
                        Souhlasím
                    
                    
                    
        Podrobné nastavení
      
                

            

        


        
    
      
      Více informací
    
        
        
            
                Na našem webu používáme několik kategorií cookies:
            

            	
                    Nezbytné cookies

                    
          Jsou nutné pro fungování webu a jeho funkcí, které využíváte. Bez těchto cookies by web nefungoval a ukládají se vždy.
        
                
	
                    Funkční cookies

                    
          Tyto cookies nám umožňují si zapamatovat Vaše základní volby a vylepšují Vaši uživatelskou zkušenost. Jedná se například o zapamatování si jazyka či trvalého přihlášení.
        
                
	
                    Analytická cookies

                    
          Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Dále tedy nelze informace přiřadit konkrétnímu uživateli. Slouží k obecné analýze chování uživatelů na našem webu.
        
                
	
                    Marketingové cookies

                    
          Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy tak, abychom Vám mohli co nejlépe nabízet zboží a služby.
        
                


        

    


    
    

        
        
            ×
            

                
                
                    
                        Nastavení soukromí
                    

                    
                        Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte. Podrobné informace o zpracování osobních údajů a cookies najdete ZDE.
                    

                


                
                
                    
                        Funkční cookies
                    

                    
                        Tyto cookies nám umožňují zapamatovat si Vaše základní volby a vylepšují uživatelský komfort. Jde například o zapamatování si jazyka či umožnění zůstat trvale přihlášen.
                    

                    
                        
                        
                            Povolit
                        

                        
                            Zakázat
                        
                    

                


                
                
                    
                        Analytická cookies
                    

                    
                        Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Dále tedy nelze informace přiřadit konkrétnímu uživateli. Slouží k obecné analýze chování uživatelů na našem webu.
                    

                    
                        
                        
                            Povolit
                        

                        
                            Zakázat
                        
                    

                


                
                
                    
                        Marketingové cookie
                    

                    
                        Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy tak, abychom Vám mohli co nejlépe nabízet zboží a služby.
                    

                    
                        
                        
                            Povolit
                        

                        
                            Zakázat
                        
                    

                


            

            

                
                    Povolit vše
                

                
                    Uložit volbu
                
            

        

    


    
